
  

UCHWAŁA NR III/21/24 

RADY POWIATU ZAMBROWSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Zambrowskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Powiatu Zambrowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 25 758,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 26 496,68 zł oraz dokonuje się w tym planie 

przesunięć pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem w wysokości 83 669 107,68 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 81 802 719,68 zł, 

b) majątkowe w wysokości 1 866 388,00 zł; 

2) wydatki ogółem w wysokości 90 511 014,91 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 82 953 835,53 zł, 

b) majątkowe w wysokości 7 557 179,38 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu pozostaje na niezmienionym poziomie i wynosi 6 841 907,23 zł. 

§ 5. W uchwale Nr XXXVII/230/24 Rady Powiatu Zambrowskiego z dnia 19 stycznia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Zambrowskiego na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2024 r. poz. 950 

i 2810), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4.”; 

2) załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 4 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zambrowskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Zambrowskiego 

Jacek Norbert Murawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 3128



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/21/24 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 586 540,00 0,00 0,00 586 540,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 72 180 823,00 0,00 0,00 72 180 823,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

625 342,00 0,00 0,00 625 342,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 866 388,00 0,00 0,00 1 866 388,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 25 758,00 25 758,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 0,00 25 758,00 25 758,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3128



  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 0,00 25 758,00 25 758,00 

bieżące razem: 9 009 598,68 0,00 25 758,00 9 035 356,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 83 643 349,68 0,00 25 758,00 83 669 107,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
625 342,00 0,00 0,00 625 342,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3128



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/21/24 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 586 540,00 586 540,00 586 540,00 531 400,00 55 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 586 540,00 586 540,00 586 540,00 531 400,00 55 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12 784 731,00 10 580 559,00 10 580 559,00 15 000,00 10 565 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 204 172,00 2 204 172,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 819 731,00 10 580 559,00 10 580 559,00 15 000,00 10 565 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 239 172,00 2 239 172,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 12 784 731,00 10 580 559,00 10 580 559,00 15 000,00 10 565 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 204 172,00 2 204 172,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 819 731,00 10 580 559,00 10 580 559,00 15 000,00 10 565 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 239 172,00 2 239 172,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 8 930 927,38 8 684 300,00 8 345 800,00 6 731 500,00 1 614 300,00 0,00 338 500,00 0,00 0,00 0,00 246 627,38 246 627,38 246 627,38 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 500,00 -52 500,00 -52 500,00 0,00 -52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 238,68 53 238,68 53 238,68 53 238,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 931 666,06 8 685 038,68 8 346 538,68 6 784 738,68 1 561 800,00 0,00 338 500,00 0,00 0,00 0,00 246 627,38 246 627,38 246 627,38 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 8 450 327,38 8 203 700,00 8 185 200,00 6 731 500,00 1 453 700,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 246 627,38 246 627,38 246 627,38 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 500,00 -52 500,00 -52 500,00 0,00 -52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 238,68 53 238,68 53 238,68 53 238,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 451 066,06 8 204 438,68 8 185 938,68 6 784 738,68 1 401 200,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 246 627,38 246 627,38 246 627,38 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 5 385 000,00 5 385 000,00 5 385 000,00 5 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 738,68 738,68 738,68 738,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 385 738,68 5 385 738,68 5 385 738,68 5 385 738,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 500,00 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 615 000,00 615 000,00 615 000,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 500,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 582 500,00 582 500,00 582 500,00 0,00 582 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 273 000,00 273 000,00 273 000,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 35 024 959,98 33 368 179,98 31 730 881,98 28 085 742,21 3 645 139,77 841 500,00 294 400,00 501 398,00 0,00 0,00 1 656 780,00 1 656 780,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 490,00 -5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 490,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 490,00 5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 989 959,98 33 368 179,98 31 730 881,98 28 085 742,21 3 645 139,77 841 500,00 294 400,00 501 398,00 0,00 0,00 1 621 780,00 1 621 780,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  
Licea 
ogólnokształcące 

przed zmianą 9 713 524,97 9 602 204,97 9 543 554,97 8 473 440,21 1 070 114,76 50 000,00 8 650,00 0,00 0,00 0,00 111 320,00 111 320,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 678 524,97 9 602 204,97 9 543 554,97 8 473 440,21 1 070 114,76 50 000,00 8 650,00 0,00 0,00 0,00 76 320,00 76 320,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3128



  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 111 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 320,00 111 320,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 320,00 76 320,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 139 628,00 649 848,00 143 450,00 16 500,00 126 950,00 0,00 5 000,00 501 398,00 0,00 0,00 1 489 780,00 1 489 780,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 490,00 -5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 490,00 5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 139 628,00 649 848,00 143 450,00 16 500,00 126 950,00 0,00 5 000,00 501 398,00 0,00 0,00 1 489 780,00 1 489 780,00 0,00 0,00 0,00 

  3031 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 14 351,45 14 351,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 351,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 269,45 14 269,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 269,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4011 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 19 430,00 19 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 430,00 21 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4111 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 4 371,89 4 371,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 371,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 501,89 4 501,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 501,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4121 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 648,52 648,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 632,52 632,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4211 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 2 204,21 2 204,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 204,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 185,00 2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 389,21 4 389,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 389,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4301 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 409 344,71 409 344,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 344,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 175,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 410 519,71 410 519,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 519,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4421 
Podróże służbowe 
zagraniczne 

przed zmianą 12 056,15 12 056,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 056,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 184,00 -5 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 872,15 6 872,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 872,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4431 
Różne opłaty 
i składki 

przed zmianą 3 852,28 3 852,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 852,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 752,28 3 752,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 752,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4711 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4791 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 7 923,44 7 923,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 923,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 855,44 7 855,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 855,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 6 338 882,00 6 218 882,00 6 111 882,00 5 222 692,00 889 190,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 475,00 -2 475,00 -2 475,00 -2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 475,00 2 475,00 2 475,00 0,00 2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 338 882,00 6 218 882,00 6 111 882,00 5 220 217,00 891 665,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  
Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed zmianą 105 100,00 105 100,00 105 100,00 100 800,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -897,00 -897,00 -897,00 -897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 897,00 897,00 897,00 0,00 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 100,00 105 100,00 105 100,00 99 903,00 5 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 897,00 897,00 897,00 0,00 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 197,00 4 197,00 4 197,00 0,00 4 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -897,00 -897,00 -897,00 -897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 503,00 4 503,00 4 503,00 4 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406  

Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie 

specjalistyczne 

przed zmianą 1 331 515,00 1 331 515,00 1 330 515,00 1 211 722,00 118 793,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 578,00 -1 578,00 -1 578,00 -1 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 578,00 1 578,00 1 578,00 0,00 1 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 331 515,00 1 331 515,00 1 330 515,00 1 210 144,00 120 371,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 578,00 1 578,00 1 578,00 0,00 1 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 178,00 2 178,00 2 178,00 0,00 2 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 46 200,00 46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 578,00 -1 578,00 -1 578,00 -1 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 622,00 44 622,00 44 622,00 44 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 80 889 118,23 73 331 938,85 69 229 636,98 46 973 609,21 22 256 027,77 1 120 580,00 1 618 260,00 911 561,87 0,00 451 900,00 7 557 179,38 7 557 179,38 346 627,38 0,00 0,00 

zmniejszenie -95 465,00 -60 465,00 -54 975,00 -2 475,00 -52 500,00 0,00 0,00 -5 490,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 203,68 61 203,68 55 713,68 53 238,68 2 475,00 0,00 0,00 5 490,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 889 856,91 73 332 677,53 69 230 375,66 47 024 372,89 22 206 002,77 1 120 580,00 1 618 260,00 911 561,87 0,00 451 900,00 7 557 179,38 7 557 179,38 346 627,38 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3128



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 6 701 676,00 6 701 676,00 6 580 615,00 6 224 688,00 355 927,00 0,00 121 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 632,00 -2 632,00 -2 632,00 -2 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 632,00 2 632,00 2 632,00 2 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 701 676,00 6 701 676,00 6 580 615,00 6 224 688,00 355 927,00 0,00 121 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 6 701 676,00 6 701 676,00 6 580 615,00 6 224 688,00 355 927,00 0,00 121 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 632,00 -2 632,00 -2 632,00 -2 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 632,00 2 632,00 2 632,00 2 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 701 676,00 6 701 676,00 6 580 615,00 6 224 688,00 355 927,00 0,00 121 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4050 
Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

przed zmianą 4 636 008,00 4 636 008,00 4 636 008,00 4 636 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 632,00 -2 632,00 -2 632,00 -2 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 633 376,00 4 633 376,00 4 633 376,00 4 633 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4060 

Inne należności 
żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 
zaliczane do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 105 051,00 105 051,00 105 051,00 105 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 632,00 2 632,00 2 632,00 2 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 683,00 107 683,00 107 683,00 107 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 758,00 25 758,00 25 758,00 0,00 25 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 758,00 25 758,00 25 758,00 0,00 25 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu 
do podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 758,00 25 758,00 25 758,00 0,00 25 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 758,00 25 758,00 25 758,00 0,00 25 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 758,00 25 758,00 25 758,00 0,00 25 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 758,00 25 758,00 25 758,00 0,00 25 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 008 860,00 9 008 860,00 8 772 699,00 7 830 296,80 942 402,20 68 240,00 167 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 632,00 -2 632,00 -2 632,00 -2 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 390,00 28 390,00 28 390,00 2 632,00 25 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 034 618,00 9 034 618,00 8 798 457,00 7 830 296,80 968 160,20 68 240,00 167 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3128



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/21/24 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca wykonanie  

zadania 

rok budżetowy 2024               

(8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

środki pochodzące 

z innych  źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 801 80195 
Budowa boisk na terenie Zespołu Szkół 

Agroprzedsiębiorczości w Zambrowie  
3 286 335,00 1 489 780,00 23 392,00 

A.                 

B.              

C. 

1 466 388,00  
Starostwo Powiatowe 

w Zambrowie 

2 600 60014 

Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic 

Białostockiej, Marii Konopnickiej i Prymasa 

Stefana Wyszyńskiego  

3 998 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

A.                 

B.              

C. 

0  
Starostwo Powiatowe 

w Zambrowie 

3 600 60014 

Przebudowa przejść dla pieszych i przejazdu 

rowerowegona na skrzyżowaniu dróg 

powiatowych Nr 2679B (ul. Obrońców 

Zambrowa) i Nr 2674B (ul. Cmentarna)  

704 172,00 704 172,00 704 172,00 

A.                 

B.              

C. 

0  
Starostwo Powiatowe 

w Zambrowie 

4 801 80120 Modernizacja monitoringu wizyjnego 45 000,00 45 000,00 45 000,00 

A.                 

B.              

C. 

0  I LO w Zambrowie 

5 854 85403 

Inwestycje w oczyszczalni ścieków 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno 

Wychowawczym w Długoborzu 

120 000,00 120 000,00 120 000,00 

A.                 

B.              

C. 

0  SOSW w Długoborzu 

6 851 85111 

Rozbudowa Szpitala Powiatowego 

w Zambrowie: Blok Operacyjny, Centralna 

Sterylizacja, Zagospodarowanie terenu 

17 717 980,00 2 700 000,00 2 700 000,00 

A.                 

B.              

C. 

0  
Starostwo Powiatowe 

w Zambrowie 

7 750 75020 

Modernizacja energetyczna wspólnej siedziby 

Starostwa Powiatowego i Urzędu Miasta 

w Zambrowie 

1 644 182,54 246 627,38 246 627,38 

A.                 

B.              

C. 

0  
Starostwo Powiatowe 

w Zambrowie 

8 852 85218 

Modernizacja pomieszczeń przy 

ul. Obwodowej 2 w Zambrowie 

przeznaczonych na nową siedzibę 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Zambrowie 

400 000,00 400 000,00 0,00 

A.                 

B.              

C. 

400 000,00  
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Zambrowie 

9 801 

80115  

80117  

80120 

Wykonanie monitoringu i chodnika na terenie 

zespołu boisk przy Zespole Szkół 

Agroprzedsiębiorczości w Zambrowie 

87 000,00 87 000,00 87 000,00 

A.                 

B.              

C. 

0  

Zespół Szkół 

Agroprzedsiębiorczości 

w Zambrowie 

Razem 28 002 669,54 7 292 579,38 5 426 191,38 x 1 866 388,00 0 x 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)      

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych      

C. Inne źródła         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3128



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/21/24 

Rady Powiatu Zambrowskiego 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie 

W niniejszej uchwale dokonano zwiększenia dochodów i wydatków wynikającą z poniższych zmian: 

1. Zwiększenie o kwotę 738,68 zł wydatków w związku ze środkami przyznanymi decyzją Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.133.2024.AW na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zlecone ustawami, stanowiących zwrot poniesionych w 2023 roku wydatków na zadania zlecone 

(zwiększenie dochodów ujęto w uchwale na posiedzeniu Zarządu Powiatu Zambrowskiego). 

2. Przesunięcie środków I aktualizacja załącznika „Zadania inwestycyjne w 2024 roku” polegająca na zmianie środków przyznanych dla I Liceum 

Ogólnokształcącego w Zambrowie na modernizację monitoringu I rezygnacji w roku bieżącym ze sporządzenia dokumentacji na budowę boiska. 

3. Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdz. 80153 o kwotę 25.758,00 w związku ze środkami przyznanymi decyzją Wojewody Podlaskiego znak  

FB-II.3111.270.2024.JK na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zlecone ustawami z przeznaczeniem na wyposażenie szkół 

w podręczniki i materiały edukacyjne. Środki skierowane do Szkoły Podstawowej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Długoborzu. 

4. W niniejszej uchwale dokonano przesunięcia wydatków w ramach klasyfikacji budżetowej, zgodnie z wnioskami kierowników jednostek organizacyjnych 

Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3128


		2024-06-25T12:52:59+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




